

证券代码：300167

证券简称：迪威视讯

公告编号：2017-091

深圳市迪威视讯股份有限公司

关于拟变更公司名称、证券简称暨修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市迪威视讯股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月16日召开了第四届董事会第三次会议，会议审议通过了《关于变更公司名称、证券简称暨修订公司章程的议案》，同意公司拟变更公司中文名称、公司英文名称及证券简称，同时拟修订《公司章程》，并提交至公司股东大会审议，名称变更事项如下：

一、公司名称及证券简称拟变更的说明

- 1、公司中文名称由“深圳市迪威视讯股份有限公司”拟变更为“深圳市迪威迅股份有限公司”。
- 2、公司英文名称由“Shenzhen Dvision Video Communications Co.,Ltd.”拟变更为“Shenzhen Dvision Co.,Ltd.”。
- 3、公司证券简称由“迪威视讯”拟变更为“迪威迅”。
- 4、公司证券代码不变，仍为“300167”。
- 5、上述公司名称及证券简称变更事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施，变更后的公司名称以工商行政管理机关核准登记为准，变更后的证券简称以深圳证券交易所核准为准。
- 6、公司住所和经营范围变更情况详见下一节“拟修订公司章程的说明”。（变更后的公司住所和经营范围以工商行政管理机关核准登记为准）

二、拟修订《公司章程》的说明

公司将根据上述名称变更事项，拟修订《公司章程》如下：

序号	修订前章程条款	修订后章程条款
1	第四条 公司注册名称：深圳市迪威视讯股份有限公司 英文名称：Shenzhen Dvision Video Communications Co.,Ltd.	第四条 公司注册名称： 深圳市迪威迅股份有限公司 英文名称： Shenzhen Dvision Co.,Ltd.
2	第五条 公司住所：深圳市南山区西丽镇茶光路南侧深圳集成电路设计应用产业园306-1、307、407、409室 邮政编码：518055	第五条 公司住所： 深圳市南山区茶光路1089号深圳集成电路设计应用产业园306-1、306-2、307-2室 邮政编码：518055
3	第十三条 经依法登记,公司的经营范围为: 一般经营项目：智慧城市规划设计、建设、运营、技术开发,智慧城市相关软件、硬件设计及外围设备、通讯设备采购及售后服务;信息系统集成软件和技术服务包括咨询设计、软件开发、系统集成、运行维护(包括运行维护、数据处理、运营维护);计算机系统集成、电子产品、通讯产品的设计、制造及销售;激光工程投影仪、激光电影放映机、激光电视的生产、销售;安防工程安装,视频监控系统、智能系统工程的设计、施工及维护;地理信息系统工程、无线数据终端的研发及生产;城市管理信息采集服务;投资兴办实业(具体项目另行申报);国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);自有物业租赁。 许可经营项目：通讯设备、通讯软件及系统集成生产。	第十三条 经依法登记,公司的经营范围为: 一般经营项目：智慧城市规划设计、建设、运营、技术开发,智慧城市相关软件、硬件设计及外围设备、通讯设备采购及售后服务;信息系统集成软件和技术服务包括咨询设计、软件开发、系统集成、运行维护(包括运行维护、数据处理、运营维护);计算机系统集成、电子产品、通讯产品的设计、制造及销售;激光工程投影仪、激光电影放映机、激光电视的生产、销售;安防工程安装,视频监控系统、智能系统工程的设计、施工及维护;地理信息系统工程、无线数据终端的研发及生产;城市管理信息采集服务; 投资管理、投资咨询、投资顾问、信息咨询 、投资兴办实业(具体项目另行申报);国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);自有物业租赁。 许可经营项目：通讯设备、通讯软件及系统集成生产。

三、拟变更公司名称及证券简称的原因

公司目前的经营范围是：智慧城市规划设计、建设、运营、技术开发，智慧城市相关软件、硬件设计及外围设备、通讯设备采购及售后服务；信息系统集成软件和技术服务包括咨询设计、软件开发、系统集成、运行维护（包括运行维护、数据处理、运营维护）；计算机系统集成、电子产品、通讯产品的设计、制造及销售；激光工程投影仪、激光电影放映机、激光电视的生产、销售；安防工程安

装，视频监控系统、智能系统工程的设计、施工及维护；地理信息系统工程、无线数据终端的研发及生产；城市管理信息采集服务；投资兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；经营进出口业务；自有物业租赁。

现阶段，公司主营业务涉及到了包含数据服务在内的智慧城市领域各项业务，该部分收入占上市公司最近一年经审计收入的 70%以上，而传统的视讯类业务占经审计收入的 11.98%。公司的业务范围已经大幅度超出了“视讯”范畴。因此，经公司董事会慎重考量，认为现有名称“深圳市迪威视讯股份有限公司”、证券简称“迪威视讯”已经不能准确、全面地体现公司目前的业务特征和未来的发展战略。为了更准确、更全面的反应公司业务情况，并与公司的发展战略保持一致，且易于投资者全面了解公司业务发展，公司决定调整公司全称和证券简称。

四、独立董事的独立意见

我们对公司第四届董事会第三次会议中《关于变更公司名称、证券简称暨修订公司章程的议案》和相关资料文件进行了认真负责的审核，对拟变更公司名称及证券简称事项的原因进行了仔细分析，我们认为：

- 1、本次拟变更公司名称及证券简称事项符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规的规定，不存在违规情形。
- 2、拟变更后的公司名称及证券简称能体现公司目前主营业务状况，符合公司未来的发展及战略规划，有利于广大投资者了解公司业务。不存在损害公司和股东权益的情况。

综上所述，我们一致同意本次拟变更公司名称及证券简称事项，并提交至公司股东大会审议。

五、其他注意事项

- 1、公司将在股东大会审议通过拟变更公司名称及证券简称事项后，分别向工商机关申请办理企业名称变更登记，并向深交所申请变更公司证券简称，变更后的证券简称以深交所核准为准，公司证券代码不变，仍为“300167”。

- 2、公司提醒广大投资者，公司名称与证券简称的变更为公司自身业务与战

略发展需要，本次变更并不为公司带来任何直接收益。请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市迪威视讯股份有限公司 董事会

2017 年 10 月 16 日